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Annotatsiya: Korxonaning operatsion strategiyasi uning uzoq muddatli 

maqsadlariga erishish va raqobatdosh ustunlikni saqlab qolish uchun hal qiluvchi 

ahamiyatga ega. Ushbu maqola samarali operatsion strategiyani shakllantirish va 

amalga oshirish bilan bog'liq jarayonlarni ko'rib chiqadi, asosiy tarkibiy qismlar, 

metodologiyalar va biznesning umumiy maqsadlariga moslashishning ahamiyatini 

ta'kidlaydi. 

Kalit so’zlar: Operatsion strategiya, korxona, zaif tomonlar, imkoniyatlar, 

tahdidlar, taraqqiyot va muvaffaqiyat. 

 Kirish 

Operatsion strategiya - bu tashkilot o'z maqsadlariga samarali va samarali 

erishish uchun o'z resurslaridan qanday foydalanishini ko'rsatadigan kompleks rejadir. 

U tezkor qarorlar qabul qilish va resurslarni taqsimlash uchun yo‘l xaritasi bo‘lib 

xizmat qiladi. Operatsion strategiyani shakllantirish va amalga oshirish korxonaning 

turli jihatlarini, jumladan, ishlab chiqarish, ta'minot zanjiri, inson resurslari va 

texnologiyani birlashtiradigan tizimli yondashuvni o'z ichiga oladi. 

 Operatsion strategiyani shakllantirish 

 1. Hozirgi holatni baholash 

Operatsion strategiyani shakllantirishning birinchi bosqichi joriy operatsion 

imkoniyatlar va samaradorlikni har tomonlama baholashdan iborat. Bunga mavjud 

jarayonlar, resurslar va ishlash ko'rsatkichlarini tahlil qilish kiradi. SWOT tahlili 

(kuchli tomonlar, zaif tomonlar, imkoniyatlar, tahdidlar) kabi vositalar korxonaga ta'sir 

etuvchi ichki va tashqi omillar haqida tushuncha berishi mumkin. 

 2. Maqsadlarni aniqlash 

Operatsion strategiyani boshqarish uchun aniq va o'lchanadigan maqsadlar 

belgilanishi kerak. Ushbu maqsadlar biznesning umumiy maqsadlariga mos kelishi 

kerak va samaradorlik, sifat, mijozlar ehtiyojini qondirish va xarajatlarni kamaytirish 

bilan bog'liq maqsadlarni o'z ichiga olishi mumkin. SMART mezonlarini qo'llash 
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(aniq, o'lchanadigan, erishish mumkin, tegishli, vaqt chegarasi) ushbu maqsadlarning 

aniqligi va amalga oshirilishini oshirishi mumkin. 

 3. Asosiy samaradorlik ko'rsatkichlarini (KPI) aniqlash 

Taraqqiyot va muvaffaqiyatni kuzatish uchun operatsion maqsadlarni aks 

ettiruvchi tegishli KPIlarni aniqlash kerak. Ushbu ko'rsatkichlar mahsuldorlik, ishlab 

chiqarish vaqti, inventar darajalari va mijozlarning fikr-mulohazalari kabi muhim 

sohalarga e'tibor qaratishlari kerak. KPIlarni muntazam ravishda kuzatib borish, kerak 

bo'lganda operatsion strategiyaga o'z vaqtida tuzatishlar kiritish imkonini beradi. 

 4. Resurslarni taqsimlash 

Operatsion strategiyani amalga oshirish uchun resurslarni samarali taqsimlash 

juda muhimdir. Bu strategik maqsadlarga erishish uchun moliyaviy, insoniy va 

texnologik resurslardan qanday to'g'ri foydalanishni aniqlashni o'z ichiga oladi. 

Samaradorlik va samaradorlik bo'yicha eng yuqori daromad keltiradigan sohalarga 

investitsiyalarni ustuvorlashtirish juda muhimdir. 

Resurslarni taqsimlash jarayonida quyidagi xatolarga e'tibor bering: 

4.1. Resurslarni to'g'ri qiymatlash: Har bir resursning qiymati va rolini to'g'ri 

tushuntirish muhim. Agar resurslarning qiymati va roli noto'g'ri aniqlansa, 

samaradorlik va daromad oshishi qiyin bo'ladi. 

4.2. Aniq maqsadlar va strategiyani belgilash: Resurslarni taqsimlashda aniq 

maqsadlar va strategiyani belgilash muhimdir. Agar maqsadlar va strategiya aniq emas 

bo'lsa, resurslar noto'g'ri taqsimlanishi mumkin. 

4.3. Koordinatsiya va kommunikatsiya: Resurslarni taqsimlash jarayonida 

hodimlar, bo'limlar va tashkilot o'rtasida koordinatsiya va effektiv kommunikatsiya 

muhimdir. Aniq o'zaro kelishilgan ma'lumotlar bilan ta'minlash kerak. 

4.4. Monitoring va baholash: Taqsimlangan resurslar o'z vaqtida baholanishi va 

natijalarni monitoring qilish kerak. Agar monitoring va baholash tizimi yaxshi emas 

bo'lsa, xatolar aniqlanmay qolishi mumkin. 

4.5. Fleksibilitet: Jarayon davomida o'zgarishlar bo'lishi mumkinligiga tayyor 

bo'lish. Resurslar taqsimlangandan so'ng ham, o'zgarishlarga mos kelish kerak. 

Bu xatolardan saqlanish uchun, taqsimlangan resurslarni doimiy ravishda 

baholash, maqsadlarni aniq belgilash, komandasini yaxshi ko'rsatish va monitoring 

tizimini kuchaytirish juda muhim. 

 Operatsion strategiyani amalga oshirish 

 1. Harakat rejasini ishlab chiqish 

Operatsion strategiyani aniq vazifalar va tashabbuslarga aylantirish uchun 

harakat rejasi ishlab chiqilishi kerak. Ushbu rejada har bir tashabbus uchun vaqt 

jadvallari, mas'ul tomonlar va zarur resurslar belgilanishi kerak, bu esa javobgarlik va 

aniqlikni ta'minlaydi. 

 2. O'zgarishlarni boshqarish 

Operatsion strategiyani amalga oshirish ko'pincha jarayonlar, texnologiya va 

madaniyatdagi o'zgarishlarni talab qiladi. O'zgarishlarni boshqarishning samarali 

usullari, shu jumladan manfaatdor tomonlarning ishtiroki, o'quv dasturlari va aloqa 
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strategiyalari silliq o'tishni osonlashtirish va qarshilikni minimallashtirish uchun 

zarurdir. 

 3. Monitoring va baholash 

Operatsion strategiyaning amalga oshirilishining doimiy monitoringi 

belgilangan KPIlar bo'yicha ishlashni baholash uchun juda muhimdir. Muntazam 

baholashlar yaxshilashga muhtoj sohalarni aniqlash imkonini beradi va strategiyaga o'z 

vaqtida tuzatishlar kiritishga yordam beradi. Teskari aloqa tizimidan foydalanish 

monitoringdan olingan ma'lumotlardan operatsion amaliyotni takomillashtirishda 

foydalanilishini ta'minlaydi. 

Monitoring va baholash operatsion strategiyani amalga oshirishning muhim 

tarkibiy qismidir. O'rnatilgan asosiy samaradorlik ko'rsatkichlari (KPI) bo'yicha 

doimiy monitoring samaradorlikni baholash uchun muhim ahamiyatga ega. Muntazam 

baholashlar yaxshilash uchun yo'nalishlarni aniqlashga yordam beradi va strategiyaga 

o'z vaqtida tuzatishlar kiritishga yordam beradi. 

Teskari aloqa tizimidan foydalanish monitoringdan to'plangan ma'lumotlardan 

operatsion amaliyotlarni yaxshilash uchun foydalanilishini ta'minlaydi. Ushbu teskari 

aloqa davri monitoringdan olingan tushunchalarni strategik qarorlar qabul qilish va 

operatsion takomillashtirishga kiritish orqali takomillashtirish tsiklini yakunlaydi. 

 4. Doimiy takomillashtirish madaniyatini tarbiyalash 

Tashkilotda doimiy takomillashtirish madaniyatini rag'batlantirish operatsion 

strategiyaning samaradorligini oshirishi mumkin. Bu xodimlarni jalb qilishni 

rag'batlantirish, innovatsiyalarni rag'batlantirish va chiqindilarni kamaytirish va 

jarayonlarni optimallashtirishga qaratilgan Lean va Six Sigma kabi metodologiyalarni 

joriy qilishni o'z ichiga oladi. 

Doimiy takomillashtirishda xodimlarning faolligini rag'batlantirish har qanday 

tashkilot muvaffaqiyati uchun juda muhimdir. Xodimlarni ushbu jarayonga jalb qilish 

uchun ba'zi amaliy qadamlar: 

4.1. Qo'llab-quvvatlovchi muhit yarating: Xodimlar tanqiddan qo'rqmasdan fikr 

almashish va fikr-mulohazalarni taqdim etishda o'zlarini qulay his qiladigan 

madaniyatni o'rnating. Ochiq muloqot va hamkorlikni rag'batlantirish. 

4.2. Ta'lim va rivojlanishni ta'minlash: Xodimlarning doimiy takomillashtirish 

metodologiyasi bilan bog'liq ko'nikmalari va bilimlarini oshirish uchun o'quv 

dasturlarini taklif qilish. Bu ularga takomillashtirish tashabbuslarida faol ishtirok etish 

imkonini beradi. 

4.3. Aniq maqsadlar qo‘ying: Doimiy takomillashtirish tashabbuslarining 

maqsad va vazifalarini aniq bayon qiling. Xodimlar o'z hissalari tashkilotning umumiy 

maqsadlariga qanday mos kelishini tushunishlariga ishonch hosil qiling. 

4.4.  Hissalarni e'tirof etish va mukofotlash: Xodimlarning doimiy 

takomillashtirishga qaratilgan sa'y-harakatlarini tan oling va qadrlang. Tan olish 

og'zaki maqtov, mukofotlar yoki martaba ko'tarilish imkoniyatlari shaklida bo'lishi 

mumkin. 

4.5. Xodimlarni qaror qabul qilish jarayoniga jalb qiling: takomillashtirish 

tashabbuslari bilan bog‘liq qarorlar qabul qilish jarayoniga xodimlarni qo‘shing. 
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Ularning takliflari va istiqbollari qimmatli tushunchalarni taqdim etishi va yanada 

samarali echimlarga olib kelishi mumkin. 

4.6. Tekshiruv mexanizmlarini o'rnatish: Xodimlar uchun jarayonlar, tizimlar va 

takomillashtirish bo'yicha takliflar haqida fikr-mulohazalarini taqdim etish uchun 

kanallar yarating. Ularning fikr-mulohazalarini faol tinglang va ular qadrlanishini 

ko'rsating. 

4.7. Ta'lim madaniyatini targ'ib qilish: Bilim almashish, o'zaro faoliyat ta'lim va 

rivojlanish imkoniyatlarini qo'llab-quvvatlash orqali uzluksiz o'rganish va 

takomillashtirish madaniyatini rag'batlantirish. 

4.8. Misol bo'yicha yetakchilik: Rahbarlik xodimlarning faolligini oshirishda hal 

qiluvchi rol o'ynaydi. Rahbarlar takomillashtirish bo'yicha sa'y-harakatlarda faol 

ishtirok etishlari, doimiy takomillashtirishga sodiqliklarini namoyish etishlari va 

xodimlarga namuna bo'lishlari kerak. 

Ushbu qadamlarni amalga oshirish orqali tashkilotlar xodimlarning doimiy 

takomillashtirishga jalb etilishiga yordam beradigan madaniyatni yaratishi mumkin, bu 

esa yaxshilangan samaradorlik, innovatsiyalar va umumiy muvaffaqiyatga olib keladi. 

 Xulosa 

Korxonaning operatsion strategiyasini shakllantirish va amalga oshirish uning 

uzoq muddatli maqsadlariga erishish va bozorda raqobatbardosh ustunlikni saqlab 

qolish uchun asosiy hisoblanadi. Joriy holatni tizimli ravishda baholash, aniq 

maqsadlarni belgilash va resurslarni samarali taqsimlashni ta'minlash orqali 

tashkilotlar mustahkam operatsion strategiyani yaratishi mumkin. Bundan tashqari, 

muvaffaqiyatli amalga oshirish puxta rejalashtirish, o'zgarishlarni boshqarish va 

doimiy takomillashtirish majburiyatini talab qiladi. Ushbu amaliyotlar orqali 

korxonalar o'zlarining operatsion samaradorligini va bozor dinamikasiga javob berish 

qobiliyatini oshirishlari mumkin. 
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